
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016   № 191

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям 
от 30.11.2015 № 852 «Об утверждении муниципальной 
целевой программы «Поддержка граждан в сфере
ипотечного жилищного кредитования на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»
на 2016-2018 годы

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Ярославской  области
№301-п от 24.03.2016 «О внесении изменений в постановление Правительства
области  от  26.01.2011  №  9-п»,  руководствуясь  ст.27  Устава  городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения  в  муниципальную целевую программу
«Поддержка  граждан  в  сфере  ипотечного  жилищного  кредитования  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям Ярославской области на 2016-
2018  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям № 852 от 30.11.2015:

1.1Строку  «Объемы  и  источники  финансирования  МЦП»  таблицы  «1.
Паспорт  муниципальной  целевой  программы»  изложить  в  следующей
редакции:

Объемы и источники 
финансирования 
МЦП

Общий  объем  финансирования  составляет  4 568 827,2
рублей, из них:
в том числе в 2016 году:
- областной бюджет – 558 179,04 тыс. рублей;
- бюджет городского поселения Гаврилов-Ям Ярославской
области – 210 648,16 тыс.рублей;
- внебюджетные источники (собственные средства граждан
и кредиты банков) – 1000 тыс.руб.;
в том числе в 2017 году:
- областной бюджет – 300 тыс. рублей;
- бюджет городского поселения Гаврилов-Ям Ярославской
области – 100 тыс.рублей;
- внебюджетные источники (собственные средства граждан
и кредиты банков) – 1000 тыс.руб.;
в том числе в 2018 году:



- областной бюджет – 300 тыс. рублей;
- бюджет городского поселения Гаврилов-Ям Ярославской
области – 100 тыс.рублей;
- внебюджетные источники (собственные средства граждан
и кредиты банков) – 1000 тыс.руб.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.А.Ульянычева.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                           А.Н. Тощигин

                       


